
  

UCHWAŁA NR LX/228/18 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększenie planu - 223.614 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zmniejszenie planu - 122.825 zł; zwiększenie planu - 

346.439 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Załącznik Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018" do Uchwały 

Nr LVIII/222/18 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 17.09.2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski na  

2018 r." do Uchwały Nr LVII/220/18 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 20.08.2018 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody w kwocie 73.912 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 73.912 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

6. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- Plan dochodów budżetowych - 29.814.671 zł, z tego: bieżące - 26.048.060 zł; majątkowe - 3.766.611 zł; 

- Plan wydatków budżetowych - 29.532.671 zł, z tego: bieżące - 24.012.097 zł; majątkowe - 5.520.574 zł. 

7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5. 

8. Nadwyżka budżetu w wysokości 282.000 zł zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 4483



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/228/18 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 października 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
majątkowe razem: 898 000,00 0,00 0,00 898 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  898 000,00 0,00 0,00 898 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 97 853,00 0,00 13 230,00 111 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  62 173,00 0,00 0,00 62 173,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 97 853,00 0,00 13 230,00 111 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  62 173,00 0,00 0,00 62 173,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 35 680,00 0,00 13 230,00 48 910,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 044,00 0,00 63 550,00 71 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 044,00 0,00 63 550,00 71 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 63 550,00 63 550,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 4 855 137,00 0,00 866,00 4 856 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 046,00 0,00 866,00 97 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 046,00 0,00 866,00 73 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4483



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 51 288,00 51 288,00 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 8 712,00 8 712,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715 711,00 0,00 2 430,00 718 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 101 391,00 0,00 2 430,00 103 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 101 391,00 0,00 2 430,00 103 821,00 
bieżące razem: 17 436 248,00 0,00 140 076,00 17 576 324,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  552 577,00 0,00 60 000,00 612 577,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 278,00 0,00 37 660,00 1 295 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 228 808,00 0,00 37 660,00 1 266 468,00 

 90095  Pozostała działalność 1 011 810,00 0,00 37 660,00 1 049 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  982 340,00 0,00 37 660,00 1 020 000,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 308 025,00 0,00 37 660,00 345 685,00 

majątkowe razem: 2 830 951,00 0,00 37 660,00 2 868 611,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 709 865,00 0,00 37 660,00 2 747 525,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 37 107,00 0,00 44 440,00 81 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 35 798,00 0,00 44 440,00 80 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 798,00 0,00 44 440,00 80 238,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4483



801   Oświata i wychowanie 48 541,00 0,00 1 390,00 49 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 541,00 0,00 1 390,00 49 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 541,00 0,00 1 390,00 49 931,00 

852   Pomoc społeczna 23 645,00 0,00 48,00 23 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 145,00 0,00 48,00 193,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 145,00 0,00 48,00 193,00 

bieżące razem: 8 425 858,00 0,00 45 878,00 8 471 736,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 591 057,00 0,00 223 614,00 29 814 671,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 160 442,00 0,00 97 660,00 4 258 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4483



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/228/18 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 października 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 964339 66339 17339 0 17339 49000 0 0 0 0 898000 898000 898000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 964339 66339 17339 0 17339 49000 0 0 0 0 898000 898000 898000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 2386306 267941 267941 0 267941 0 0 0 0 0 2118365 2118365 2118365 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2401306 282941 267941 0 267941 15000 0 0 0 0 2118365 2118365 2118365 0 0 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 84880 84880 80680 5300 75380 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13230 13230 13230 4150 9080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98110 98110 93910 9450 84460 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 82880 82880 78680 5300 73380 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13230 13230 13230 4150 9080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96110 96110 91910 9450 82460 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4433 4433 4433 4433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3471 3471 3471 3471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7904 7904 7904 7904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4483



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 758 758 758 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 594 594 594 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1352 1352 1352 1352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 109 109 109 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194 194 194 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4080 4080 4080 0 4080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11980 11980 11980 0 11980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 65480 65480 65480 0 65480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70480 70480 70480 0 70480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2453174 2428174 2099673 1639964 459709 0 328501 0 0 0 25000 25000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2481674 2456674 2128173 1639964 488209 0 328501 0 0 0 25000 25000 0 0 0 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 183318 183318 183318 148165 35153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186318 186318 186318 148165 38153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 28071 28071 28071 0 28071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31071 31071 31071 0 31071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 182931 182931 2002 0 2002 0 180929 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183431 183431 2502 0 2502 0 180929 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1868 1868 1868 0 1868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2368 2368 2368 0 2368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1593600 1593600 1592985 1335292 257693 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1608600 1608600 1607985 1335292 272693 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 488113 463113 316156 156507 159649 0 146957 0 0 0 25000 25000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498113 473113 326156 156507 169649 0 146957 0 0 0 25000 25000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 61597 61597 61597 0 61597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71597 71597 71597 0 71597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 396698 300698 299374 145570 153804 0 1324 0 0 0 96000 96000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70361 70361 70361 0 70361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 467059 371059 369735 145570 224165 0 1324 0 0 0 96000 96000 0 0 0 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 396698 300698 299374 145570 153804 0 1324 0 0 0 96000 96000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70361 70361 70361 0 70361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 467059 371059 369735 145570 224165 0 1324 0 0 0 96000 96000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 47489 47489 47489 0 47489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64192 64192 64192 0 64192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111681 111681 111681 0 111681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 17310 17310 17310 0 17310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6169 6169 6169 0 6169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23479 23479 23479 0 23479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 8396045 7882092 7516714 6175425 1341289 0 287451 77927 0 0 513953 513953 0 0 0 

zmniejszenie -122825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -122825 -122825 0 0 0 

zwiększenie 22900 22900 22900 0 22900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8296120 7904992 7539614 6175425 1364189 0 287451 77927 0 0 391128 391128 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5018765 4504812 4253581 3797119 456462 0 173304 77927 0 0 513953 513953 0 0 0 

zmniejszenie -122825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -122825 -122825 0 0 0 

zwiększenie 16900 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4912840 4521712 4270481 3797119 473362 0 173304 77927 0 0 391128 391128 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 94021 94021 94021 0 94021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106021 106021 106021 0 106021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4483



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 42300 42300 42300 0 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47200 47200 47200 0 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 513953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513953 513953 0 0 0 

zmniejszenie -122825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -122825 -122825 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 391128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391128 391128 0 0 0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 992843 992843 955205 764861 190344 0 37638 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 998843 998843 961205 764861 196344 0 37638 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 73046 73046 32046 14431 17615 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 866 866 66 0 66 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73912 73912 32112 14431 17681 41800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 72046 72046 31046 14431 16615 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 866 866 66 0 66 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72912 72912 31112 14431 16681 41800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe 

z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 41000 41000 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41800 41800 0 0 0 41800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16307 16307 16307 0 16307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66 66 66 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16373 16373 16373 0 16373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51288 51288 0 0 0 0 0 51288 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51288 51288 0 0 0 0 0 51288 0 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8712 8712 0 0 0 0 0 8712 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8712 8712 0 0 0 0 0 8712 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 418146 418146 418146 20986 397160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 436146 436146 436146 20986 415160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85509  
Działalność 
ośrodków 
adopcyjnych 

przed zmianą 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398000 398000 398000 0 398000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398000 398000 398000 0 398000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3093745 1242124 1238507 255989 982518 0 3617 0 0 0 1851621 1851621 1639550 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57104 19444 19444 3444 16000 0 0 0 0 0 37660 37660 37660 0 0 

po zmianach 3150849 1261568 1257951 259433 998518 0 3617 0 0 0 1889281 1889281 1677210 0 0 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1439178 427368 423751 216743 207008 0 3617 0 0 0 1011810 1011810 982340 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57104 19444 19444 3444 16000 0 0 0 0 0 37660 37660 37660 0 0 

po zmianach 1496282 446812 443195 220187 223008 0 3617 0 0 0 1049470 1049470 1020000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 171716 171716 171716 171716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2658 2658 2658 2658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174374 174374 174374 174374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4483



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30521 30521 30521 30521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 786 786 786 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31307 31307 31307 31307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 16259 16259 16259 0 16259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17259 17259 17259 0 17259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 83363 83363 83363 0 83363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98363 98363 98363 0 98363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 308025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308025 308025 308025 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37660 37660 37660 0 0 

po zmianach 345685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345685 345685 345685 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 501176 501176 19176 0 19176 482000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6100 6100 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 507276 507276 19176 0 19176 488100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 333176 333176 19176 0 19176 314000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6100 6100 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 339276 339276 19176 0 19176 320100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 314000 314000 0 0 0 314000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6100 6100 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320100 320100 0 0 0 320100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 111873 111873 21873 0 21873 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8500 8500 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120373 120373 21873 0 21873 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92604  
Instytucje kultury 
fizycznej 

przed zmianą 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8500 8500 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98500 98500 0 0 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8500 8500 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98500 98500 0 0 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19920625 15212886 12783816 8815961 3967855 863000 1208486 85927 95621 176036 4707739 4707739 3760915 0 0 

zmniejszenie -122825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -122825 -122825 0 0 0 

zwiększenie 300561 262901 172501 7594 164907 30400 0 60000 0 0 37660 37660 37660 0 0 

po zmianach 20098361 15475787 12956317 8823555 4132762 893400 1208486 145927 95621 176036 4622574 4622574 3798575 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 37107 37107 37107 20608 16499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44440 44440 0 0 0 0 44440 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81547 81547 37107 20608 16499 0 44440 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 

burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 35798 35798 35798 19299 16499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44440 44440 0 0 0 0 44440 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80238 80238 35798 19299 16499 0 44440 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44440 44440 0 0 0 0 44440 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44440 44440 0 0 0 0 44440 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4483



801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 48541 48541 48541 0 48541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1390 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49931 49931 49931 0 49931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 48541 48541 48541 0 48541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1390 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49931 49931 49931 0 49931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 481 481 481 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 495 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 48060 48060 48060 0 48060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1376 1376 1376 0 1376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49436 49436 49436 0 49436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 23645 23645 23503 0 23503 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 48 1 0 1 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23693 23693 23504 0 23504 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 145 145 3 0 3 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 48 1 0 1 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193 193 4 0 4 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 142 142 0 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 47 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 189 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8424093 8424093 916411 216169 700242 0 7507682 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45878 45878 1391 0 1391 0 44487 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8469971 8469971 917802 216169 701633 0 7552169 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4483



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/228/18 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 października 2018 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 37 800,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37 800,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 800,00 
 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Poryte 34 800,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
 Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia wody w Sokołach 3 000,00 

600   Transport i łączność 3 016 365,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2 749 990,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 106,00 

 
Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie - Wilczewo - Ignacewo - Zaborowo - 

Karwowo DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 1 350 106,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 884,00 

 
Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie - Wilczewo - Ignacewo - Zaborowo - 
Karwowo DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 1 399 884,00 

60016  Drogi publiczne gminne 266 375,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 951,00 

 
Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-Ignacewo-Zaborowo-Karwowo 

- DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 130 951,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 424,00 

 
Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-Ignacewo-Zaborowo-Karwowo 

- DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 135 424,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 
Centrum Aktywności Lokalnej w Karwowie 16 000,00 
Rozbudowa i przebudowa budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w Karwowie 0,00 

801   Oświata i wychowanie 391 128,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 391 128,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 128,00 

 
Budowa hali sportowej, boiska i infrastruktury lekkoatletycznej wraz z rozbudową łącznika 
w Szkole Podstawowej w Stawiskach 391 128,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 889 281,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 657 210,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 468,00 
 Rewitalizacja parku w Stawiskach 246 468,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 742,00 
 Rewitalizacja parku w Stawiskach 410 742,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 601,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 601,00 

 
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na 

terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 182 601,00 

90095  Pozostała działalność 1 049 470,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 470,00 
 Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 29 470,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 315,00 
 Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 674 315,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 685,00 
 Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 345 685,00 

Razem 5 350 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4483



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/228/18 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 października 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski na 2018 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach 
65.000 - 250.000 1. 

Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 

publicznego – zadania 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

41.800 - - 

2. 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach      

 Gminny Ośrodek Kultury w Stawiskach 

i świetlice 
- 320.100 - - - - - - 

Biblioteka w Stawiskach - 168.000 - - - - - - 

Instytucje kultury fizycznej - 98.500  - - - - - 

3. Samorząd Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 
35.000 - - - - - - - 

4. Powiat Kolneński 29.000 - - - - - - - 

 Razem: 64.000 586.600 250.000 - - 41.800 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4483



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/228/18 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 października 2018 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- Dział „Działalność usługowa" - zwiększenie planu o 13.230 zł na realizację projektu "Konsultacje 

dokumentów planistycznych w podlaskich gminach" ze środków Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo - 

Technicznych NOT. 

- Dział "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" - 

zwiększenie planu o 44.440 zł z tytułu dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej 

i obwodowych komisji wyborczych. 

- Dział "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - zwiększenie planu o 63.550 zł z tytułu 

środków z Funduszu pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości 

dla ochotniczych straży pożarnych na wyposażenie i urządzenia ratownictwa niezbędne do udzielania 

pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa. 

- Dział "Dochody os osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" - zwiększenie planu o 833 zł z tytułu opłaty  

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

- Dział "Oświata i wychowanie„ - zwiększenie planu o 1.390 zł z tytułu dotacji na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu. 

- Dział "Pomoc społeczna" - zwiększenie planu o 48 zł z tytułu dotacji na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych. 

- Dział "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" - zwiększenie planu o 60.000 zł z tytułu 

środków na realizację projektu "Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji 

cyfrowych" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 2020,  

Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa, działanie 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji cyfrowych. 

- Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - zwiększenie planu o 40.090 zł, z tego: 2.430 zł - 

refundacja wynagrodzeń i pochodnych pracownika zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych, 

37.660 zł - wpłaty mieszkańców na realizacje zadania "Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski" 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata  

2014-2020, Oś priorytetowa V Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.1 Energetyka oparta na 

odnawialnych źródłach energii. 

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- Dział „Transport i łączność" - zwiększenie planu o 15.000 zł na dotacje dla Zarządu Województwa 

Podlaskiego z przeznaczeniem na zadanie związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu polegające na 

remoncie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 648 Miastkowo - Przytuły w miejscowości Stawiski. 

- Dział „Działalność usługowa" - zwiększenie planu o 13.230 zł na realizację projektu "Konsultacje 

dokumentów planistycznych w podlaskich gminach" ze środków Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo - 

Technicznych NOT. 

- Dział "Administracja publiczna" - zwiększenie planu o 28.500 zł, z tego: 10.500 zł - zakup materiałów, 

18.000 zł - zakup usług. 

- Dział "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" - 

zwiększenie planu na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych komisji 

wyborczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4483



- Dział "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - zwiększenie planu o 64.192 zł na 

wyposażenie i urządzenia ratownictwa niezbędne do udzielania pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 

miejscu popełnienia przestępstwa ze środków z Funduszu pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości dla ochotniczych straży pożarnych. 

- Dział "Oświata i wychowanie" - zmniejszenie planu o 122.825 zł z zadania „Budowa hali sportowej, 

boiska i infrastruktury lekkoatletycznej wraz z rozbudową łącznika w Szkole Podstawowej w Stawiskach"; 

zwiększenie planu o 24.290 zł, z tego: Zespół Szkolno - Przedszkolny - 16.400 zł na zakup opału i usługi 

związane z montażem przeciwpożarowego wyłącznika prądu i przeglądy techniczne budynków (SP Jurzec 

Szlachecki: § 4210 - 4.000 zł, § 4300 - 1.500 zł; SP Budy Stawiskie: § 4210 - 4.000 zł, § 4300 - 900 zł, 

Przedszkole: § 4210 - 6.000 zł); SP Poryte - 6.500 zł (§ 4210 - 4.000 zł, § 4300 - 2.500 zł); 1.390 zł  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu ich zakupu (SP Stawiski - +1.643 zł, SP Jurzec Szl. - +25 zł, oddziały ponadgimnazjalne - +25 zł,  

SP Poryte - -317 zł, UM - +14 zł). 

- Dział „Ochrona zdrowia" - zwiększenie planu o 866 zł, z tego: 800 zł na dotacje dla organizacji 

pozarządowych i 66 zł na zakup usług. 

- Dział "Pomoc społeczna" - zwiększenie planu o 48 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych. 

- Dział "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" - zwiększenie planu o 60.000 zł na realizację 

projektu "Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych" realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 2020, Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe 

Kompetencje Społeczeństwa, działanie 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 

cyfrowych. 

- Dział "Rodzina" - zwiększenie planu o 18.000 zł na zabezpieczenie odpłatności pobytów podopiecznych 

w domach pomocy społecznej. 

 - Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - zwiększenie planu o 57.104 zł, z tego: 3.444 zł 

na wynagrodzenia i pochodne pracownika zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych, 1.000 zł - zakup 

materiałów gospodarczych, 15000 zł - zakup usług (odławianie bezpańskich psów), 37.660 zł - na realizacje 

zadania "Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski" realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V Gospodarka 

niskoemisyjna, Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii. 

- Dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” i "Kultura fizyczna" - zwiększenie planu o 14.600 zł 

na dotacje podmiotową dla GOKiS w Stawiskach. 

Ponadto dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia dotyczącego realizacji funduszu sołeckiego 

w miejscowości Poryte Szlacheckie z "Zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci" na "Zakup książek  

do SP Poryte„ i Poryte Włościańskie z "Zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci" na "Zakup książek  

do SP Poryte„ bez zmiany klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4483


		2018-11-07T12:48:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




